
事  務  連  絡 
平成 20 年 1 月 29 日 

 
指定都市 
各 中 核 市 介護関連施設整備担当係長 殿 
市区町村 
 

厚生労働省老健局計画課 
                          施設・計画係長 
  
 
平成２０年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金及び地域介護・福

祉空間整備推進交付金の協議について 
 
   
平素より高齢者福祉行政の推進につきまして、格別のご配慮を賜り、厚くお

礼申し上げます。 
 平成 20年度の協議にあたっては、別紙のとおり事業対象メニューを追加する
こととしたので十分に検討いただきたい。 
 なお、実施要綱については、追って通知いたします。 
 ※平成 20年度協議書の提出期限については、平成 20年 2月末までに各厚生
局へ提出するようお願いします。 
  

 
 
 
 

 担当：厚生労働省老健局計画課  
施設・計画係 

電話 03－5253－1111(内線 3927) 
 


